
UCHWAŁA NR XLIV/277/2018 
RADY GMINY ŚWIDWIN 

z dnia 26 kwietnia 2018 r. 

w sprawie wyra żenia zgody na wydzier żawienie oraz odst ąpienie od obowiązku 
przetargowego trybu zawarcia umowy dzier żawy części nieruchomo ści gruntowej 
niezabudowanej stanowiącej w łasność  Gminy Swidwin, po łożonej w Lekowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz ądzie 
gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 z późn. zm.), art. 13 ust. 1 i art. 37 ust. 4 ustawy 
z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomo ściami (Dz. U. z 2018 r. poz. 121 z późn. 
zm.) Rada Gminy Swidwin uchwala, co następuje: 

1. Wyraża się  zgodę  na wydzierżawienie na okres pi ęciu lat na rzecz dotychczasowych 
dzierżawców część  nieruchomo ści gruntowej niezabudowanej, po łożonej w Lekowie 
oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako dzia łka nr 14/3 dla której S ąd Rejonowy w 
Białogardzie VI Zamiejscowy Wydzia ł  Ksiąg Wieczystych w Swidwinie prowadzi ksi ęgę  
wieczystą  nr K0213/00006411/8 o łącznej powierzchni do dzier żawy 0,2200 ha z 
przeznaczeniem na ogródki dzia łkowe. 

2. Wyrazić  zgodę  na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy 
dzierżawy części nieruchomo ści, o której mowa w § 1. 

3. Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy. 

4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podj ęcia. 

Przewodnicząca Rady 

6l--e4j-hmgr An\ia 	 niczak 


